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DIRECCIÓN GENERAL

DE BELLAS ARTES

PAGO SUELDOS EMPLEADOS CARÁCTER DE EVENTUAL - FEBRERO 2025

Otros

Dése.
Grupo OcupacionalNombre Departamento Ingreso Bruto AFP ISR SFS Total Dése.No. Ingreso Neto Estatus Género

Cargo

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00CANTOR (A) $25.00 $3,832.83SIMOME PISANI BRAJON $41,167.17CORO NACIONAL1 Eventual F

COMPAÑIA DE BALLET

NACIONAL DOMINICANO-

DGBA

RAYMUNDO ANTONIO

RODRIGUEZ ROA

2

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83BAILARIN $41,167.17 Eventual M

COMPAÑIA DE BALLET

NACIONAL DOMINICANO -

DGBA

3

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83JENIFER RINCON MERCEDES BAILARINA $41,167.17 Eventual F

COMPAÑIA DE BALLET

NACIONAL DOMINICANO-

DGBA

4

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83BAILARIN $41,167,17EDNIS ARIEL GOMEZ MALLOL Eventual M

COMPAÑIA DE BALLET

NACIONAL DOMINICANO-

DGBA

5

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83BAILARINA $41,167.17DIANAiLED DOPICO BANEGAS Eventual F

COMPAÑIA DE BALLET

NACIONAL DOMINICANO-

DGBA

6

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83JOENDY JAVIERGENAO BAILARIN $41,167,17 Eventual M

COMPAÑIA DE DANZA

CONTEMPORANEA

ARMANDO DAVID GONZALEZ

HERNANDEZ
7

$45,000.00 $1,291.50 $0,00 $1,368.00COREOGRAFO $25.00 $2,684.50 $42,315.50 Eventual M

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL-

DGBA $45,000.00 $1,291,50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00BAILARIN $3,832.83 $41,167.17JOSE GREGORIO SOTO MORLA Eventual M

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL-

DGBA

9

$45,000.00 $1,291.50 $1,368.00$7,400.94 $25.00 $10,085.44SADDY ANALIZ REGUS TEJADA BAILARINA $34,914.56 Eventual F

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL-

DGBA

ANNA ISABELLA FLORES

CONTRERAS

10

$20,000.00 $574,00 $0.00 $608.00 $25,00 $1,207.00BAILARINA $18,793.00 Eventual F

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACiONAL-

DGBA

LAISHA MAYLINE MEDRANO

GUZMAN

11

$20,000.00 $574.00 $0.00 $608.00 $25.00BAILARINA $1,207,00 $18,793.00 Eventual F

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL-

DGBA

12

$20,000.00 $0.00$574.00 $608.00 $25.00BAILARIN $1,207.00 $18,793.00WILLIAN ROSARIO VASQUEZ Eventual M

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL-

DGBA

13

$20,000.00 $574.00 $0.00 $608.00 $25.00 $1,207.00 $18,793.00PETER ALEXANDER ABREU GARCIA BAILARIN Eventual M
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COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICONACIONAL-14

$574-00$20,000.00 $0.00 $608.00 $25.00 $1,207.00 $18,793.00BAILARINADELIENNYNICOLEGUZMAN DGBA Eventual F

COMPAÑIA DE BALLET

FORLKLORICO NACIONAL-

DGBA

MUSICO

FOLKLORICO

15

$20,000.00 $574.00 $0.00 $608.00 $25.00 $1,207.00 $18,793.00MAICOL GERALD MARCHENA Eventual M

MARCOS FRANCISCO GRULLON

GARCIA
TEATRO RODANTE16

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17ACTOR Eventual M

TEATRO RODANTE17
$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17ACTORSTUART ANTONIO ORTIZ TOBIAS Eventual M

ANGELI MARLENE MATOS

QUIÑONES

ESCUELA NACIONAL DE

ARTES VISUALES
18

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83PROFESOR (A) $41,167.17IV Eventual F

ESCUELA ELEMENTAL DE

MUSICA ELI LA MENA
19

$22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75PROFESOR (A) $21,145.25GEORGE ERADDY MATEO CRUZ IV Eventual M

PROFESORA DE

MUSICA

MARTHA MARIA NUNEZ

RODRIGUEZ

ESCUELA ELEMENTAL DE

MUSICA ELI LA MENA
20

$45,000.00 $1,291.50 $1,148.33 $1,368.00 $25.00 $3,832.83 $41,167.17IV Eventual F

CONSERVATORIO

NACIONAL DE MUSICA
21

$22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00MAESTRO (A) $25.00 $1,354.75 $21,145.25IVVESNA DUGANOVA Eventual F

PROFESORA

VIOLONCHELO

JOSE ANTONIO BONILLO

GUEVARA

CONSERVATORIO

NACIONAL DE MUSICA
22

$37,500.00 $1,076.25 $89.81 $1,140.00 $25.00 $2,331.06 $35,168.94IV Eventual M

COORD. DE

MUSICA DEL

SINFAE

CONSERVATORIO

NACIONAL DE MUSICA
23

$65,000.00 $4,427.58$1,865.50 $1,976.00 $25.00 $8,294.08 $56,705.92ERIC ALFREDO DALMAU AGUILO IV Eventual M

PROFESORA DE

DANZA

ESCUELA NACIONAL DE

DANZA
24

$40,000.00 $1,148.00 $0.00 $1,216.00 $25.00 $2,389.00 $37,611.00CORA COLLADO RAMIREZ IV Eventual F

STARÜNG ORLANDO DIAZ

GONZALEZ

ESCUELA NACIONAL DE

DANZA
25

$15,000.00 $430.50 $0.00 $456.00 $25.00INSTRUCTOR (A) $911.50 $14,088.50 Eventual M

ESCUELA DE ARTE

REGIONALES Y

PROVINCIALES

PROFESORA DE

DANZA

26

$968.63$33,750.00 $0.00 $1,026.00 $25.00 $2,019.63 $31,730.37ARIADNA ROBLEJO BALMORI IV Eventual F

ESCUELA DE ARTE

REGIONALES Y

PROVINCIALES

27

COORDINADOR {A}BELKYS HERNANDEZ ALMONTE $22,500.00 $645.75 $0.00 $684.00 $25.00 $1,354.75 Eventual$21,145.25IV F
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' Marianela Sallent Abreu

Directora General de Bellas Artes DESPACHO
9
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Mínistrrio de Cult:

Palacio de Bellas Artes, Avenida Máximo Gómez, esquina Av. Independencia, Santo Domingo Rep. Dom.
TELEFONO S09-687-0S04 BELLASARTES.GOB.OO INFO@DGBA.GOB.DO REDES SOCIALES: @BEUASARTESRD RNC 430-06380-2
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